UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STP Lào Cai, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động - Thay đổi địa chỉ trụ sở

Văn phòng công chứng Vũ Bích Huệ

Ngày 01/7/2025, Sở Tư pháp đã cấp lại Giấy đăng ký hoạt động số 05/TP-
ĐKHĐ-CC cho Văn phòng công chứng Vũ Bích Huệ

Cấp lần đầu ngày 29 tháng 10 năm 2021

Cấp lại lần thứ hai, ngày 29 tháng 10 năm 2021

Cấp lại lần thứ ba, ngày 01 tháng 7 năm 2025
Lý do: Thay đổi địa chỉ trụ sở.

Địa chỉ trụ sở: số nhà 793, đường Điện Biên, phường Minh Tân, thành phố
Yên Bái, tỉnh Yên Bái

Địa chỉ trụ sở thay đổi đến: Số nhà 793, đường Điện Biên, phường Yên Bái,
tỉnh Lào Cai

Thực hiện quy định tại khoản 1 Điều 22 Nghị định số 104/2025/NĐ-CP
ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi
hành Luật Công chứng, Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai thông báo về cấp lại Giấy đăng
ký hoạt động cho Văn phòng công chứng Vũ Bích Huệ đến các cơ quan, tổ
chức, đơn vị, cá nhân có liên quan được biết và thuận tiện trong giao dịch./.

Nơi nhận:
- Chi cục Thuế;
- Chi cục Thống kê;
- Công an tỉnh;
- Đ/c Giám đốc Sở;
- PGĐ Sở Hoàng Văn Tuấn;
- UBND phường Yên Bái;
- VPCC Vũ Bích Huệ;
- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T16:26:29+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Văn Tuấn<hvtuan-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T16:32:01+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T16:32:05+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T16:32:08+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!